
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят п'ята сесія сьомого скликання

18.06.2019 №

атвердження документаціїПро з
із землеустрою

Розглянувши заяви про затвердження документацій із землеустрою:
1. гр. Плахоти Наталії Володимирівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві 

по вул. Горького,24а, кв.55; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

2. гр. Данько Олени Іванівни, яка зареєстрована в с. Стрижівка 
Коростишівського району Житомирської області по вул. Церковній, 55; копію 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

3. гр. Нідзелик Людмили Адамівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Зарічній, 38, кв.8, гр. Мазурової Ольги Арсентівни, яка зареєстрована в м. 
Коростишеві по пров. Зарічному, 16, кв.2 та гр. Гужвій Нелі Василівни, яка 
зареєстрована в м. Дніпро по вул. Відпочинку, 51 , яка зареєстрована в м. 
Коростишеві по вул. Горького, 24а, кв.55; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

4. гр. Гончарук Валентини Іванівни та гр. Савченко Ольги Василівни, які 
зареєстровані в м. Коростишеві по вул. Шевченка, 108; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

5. гр. Гончарук Валентини Іванівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Шевченка, 108; копію проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки (примірник №2); копію висновку про розгляд проекту землеустрою 
щодо зідведення земельної ділянки №5586/82-19 від 01.04.2019 року та копію 
висновку відділу містобудування, архітектури, земельних відносин, екології та 
природних ресурсів Коростишівської райдержадміністрації від 21.02.2019р. 
№01-21/65;



2

6 гр. Коханчука Сергія Станіславовича, який зареєстрований в 
м. Києві по вул. Родимцева, 1 (гуртожиток); копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на мі сцевості) (примірник №3);

7. гр. Кириченко Ольги Адамівни, яка зареєстрована в с. Стрижівка по 
вул. Мікаберідзе, 8; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №3);

8. гр. гр. Куліковської Світлани Леонідівни, яка зареєстрована в 
м. Ко оостишеві по вул. М.Рильського, 5/2, гр. Трушкової Валентини Василівни, 
яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. М.Рильського, 5 та гр. Кардані 
Олени Володимирівни, яка зареєстрована в м. Києві по вул. Жолудева, 1-д, 
кв.16; копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж: земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №3);

9. гр. Куценко Ірини Миколаївни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Толстого, 4 та гр. Червінського Миколи Анатолійовича, від імені якого діє 
гр. Червінська О.В., яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Щорса, 34, 
кв.2 (довіреність від 27.06.2016 р. зареєстрована у реєстрі за №417, посвідчена 
приватним нотаріусом Коростишівського районного нотаріального округу 
Серьожкіною О.М.); копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №3);

10. гр. Станчик Тетяни Василівни, яка зареєстрована в с. Здвижка 
Коростишівського району по вул. Садиба, 7; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про розгляд 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №2853/82-19 від 
27.03.2019 року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, екології та природних ресурсів Коростишівської 
райде жадміністрації від 28.02.2019р. №01-21/82;

11. гр. Селюченко Світлани Калениківни, яка зареєстрована в с. Вільня 
Коростишівського району; копію проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про розгляд проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки №6059/88-19 від 11.07.2018 
року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, житлово- 
комунального господарства та цивільного захисту населення Коростишівської 
райдержадміністрації від 04.07.2018р. №31;

12. гр. Васильєвої Ольги Андріївни, яка зареєстрована в с. Стрижівка 
Коростишівського району Житомирської області; копію технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) (примірник №2);

13. гр. Поштак Оксани Миколаївни, яка зареєстрована в м. Києві по вул. 
Булгакова, 7, кв.167; копію проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки (примірник №2); копію висновку про розгляд проекту землеустрою



з
щодо відведення земельної ділянки №4254/82-19 від 05.04.2019 року та копію 
висновку відділу містобудування, архітектури, земельних відносин, екології та 
природних ресурсів Коростишівської райдержадміністрації від 21.03.2019р. 
№01-21/135;

14 гр. Горобчука Миколи Миколайовича, який зареєстрований в
м. Коростишеві по вул. Назаренка, 22; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

15. гр. Горобчук Тетяни Іванівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. М. Вербицького, 5; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості);

16. гр. Саакян Світлани Ісраєловни, яка зареєстрована в м. Києві по вул. 
Зодчих, 10, кв.31/2; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості);

17. гр. Грисанчука Леоніда Анатолійовича, який зареєстрований в
м. Коростишеві по вул. Шелушкова, 5; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

18. гр. Камінецької Людмили Павлівни, яка зареєстрована в с. Більківці 
Коростишівського району по вул. Центральній, 90 від імені якої діє гр. Галяс 
Олексій Людвигович, який зареєстрований в с. Кропивня Коростишівського 
району по вул. Молодіжній, 4 (довіреність від 23.07.2018 року, видана в.о. 
старости Більківецького старостинського округу Хом'яком В.І.); копію 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості);

19. гр. Савченко Ольги Василівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Шевченка, 108; копію проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки (примірник №2); копію висновку про розгляд проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки №2093/82-19 від 09.04.2019 року та копію 
висновку відділу містобудування, архітектури, земельних відносин, екології та 
природних ресурсів Коростишівської райдержадміністрації від 21.02.2019р. 
№ 01-21/68;

20. ФОП Матюшенко Марини Михайлівни, яка зареєстрована в с. Вільнянка 
Коростишівського району Житомирської області по вул. Центральній, 51; 
копію проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник 
№3); копію висновку про розгляд проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки №2737/88-19 від 13.03.2019 року та копію висновку відділу 
містобудування, аірхітектури, земельних відносин, екології та природних 
ресурсів Коростишівської райдержадміністрації від 01.02.2019р. №01-21/27;

21. гр. Добрянської Валентини Петрівни та гр. Смик Оксани Віцентіївни, які 
зареєстровані в м. Коростишеві по вул. Островського, 26; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №3);



4

22. гр. Пашковської Любові Іванівни, яка зареєстрована в 
итомирі по вул. 1-й Проїзд Польова пл., 1, кв.18; копію технічної 
ентації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
:и в натурі (на місцевості) (примірник №3);

м. Ж: 
ДОКуМ' 

ділянх:
23

Турген
(відно

24
вул 
щодо
місцев
керукр
ст.ст.
врахо
еколо

. гр. Новак Дарини Сергіївни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. 
єва, 26; копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

влення) меж: земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);
гр. Ткаченко Олени Володимирівни, яка зареєстрована в м. Києві по 

Дмитра Л уценка, 9-а, кв. 97; копію технічної документації із землеустрою 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

ості) (примірник №2);
чись ст.ст.12,116,118,122,123,125,186 Земельного кодексу України, 

26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
вуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
гії та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1 Затвердити гр. Плахоті Наталії Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0743 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:014:0779) в межах міста Коростишева по вул. Зоряній, 10 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.1. Надати гр. Плахоті Наталії Володимирівні земельну ділянку площею 
0,0743 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:014:0779) в 
межах міста Коростишева по вул. Зоряній, 10 для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Затвердити гр. Данько Олені Іванівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1857 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587001:01:002:0519) в межах села Стрижівка Стрижівського

ганського округу Коростишівської міської ради по вул. Церковній, 55 
дівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
овування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
дибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності
ишівської міської ради.

бу,
д

старое 
для 
спору, 
обслуг 
(приса, 
Корост:



5

2
(када<Ь 
Стриж 
ради 
госпо 
будів: 
спору 
власн

Надати гр. Данько Олені Іванівні земельну ділянку площею 0,1857 та 
тровий номер земельної ділянки 1822587001:01:002:0519) в межах села 
івка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 

до вул. Церковній, 55 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
царських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
дицтва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
д (присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної 
ості Коростишівської міської ради.

Затвердити гр. Нідзелик Людмилі Адамівні, гр. Мазуровій Ользі 
Арсентівні та гр. Гужвій Нелі Василівні технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцезості) площею 0,0979 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:011:0175) в межах міста Коростишева по пров. Зарічному, 16 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

3.1. Надати гр. Нідзелик Людмилі Адамівні, гр. Мазуровій Ользі Арсентівні 
та гр. Гужвій Нелі Василівні земельну ділянку площею 0,0979 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:01:011:0175) в межах міста Коростишева 
по пров. Зарічному, 16 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) у спільну сумісну власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

4, Затвердити гр. Гончарук Валентині Іванівні та гр. Савченко Ользі 
Василівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної ділянки 
площею 0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:013:0361) в межах міста Коростишева по вул. Шевченка, 108 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

4.1. Надати гр. Гончарук Валентині Іванівні та гр. Савченко Ользі 
Василівні земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:013:0361) в межах міста Коростишева по вул. 
Шевченка, 108 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будіввицтва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) у спільну сумісну власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.



6

5 Затвердити гр. Гончарук Валентині Іванівні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,0814 та (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:013:0362) в межах міста Коростишева по вул. Шевченка 
для е едення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для 
ведення особистого селянського господарства), за рахунок земель комунальної 
власності Короетишівської міської ради.

5.1. Надати гр. Гончарук Валентині Іванівні земельну ділянку площею 
0,0814 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:013:0362) в 
межах міста Коростишева по вул. Шевченка для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Короетишівської міської ради.

6. Затвердити гр. Коханчуку Сергію Станіславовичу технічну 
докум ентацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) земельної ділянки площею 0,2500 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:002:0517) в межах села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Короетишівської міської 
ради по вул. Мікаберідзе, 61 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Короетишівської міської ради.

6
площе: 
182253 
старое 
для 
споруд 
обслуг 
(прИСі 
Коросіг:

1. Надати гр. Коханчуку Сергію Станіславовичу земельну ділянку 
ю 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
7001:01:002:0517) в межах села Стрижівка Стрижівського 

ганського округу Короетишівської міської ради по вул. Мікаберідзе, 61 
дівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
овування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
дибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
ишівської міської ради.

Затвердити гр. Кириченко Ользі Адамівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2215 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587001:01:002:0518) в межах села Стрижівка Стрижівського
старостинського округу Короетишівської міської ради по вул. Мікаберідзе, 8 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності
Короетишівської міської ради.

7.1. Надати гр. Кириченко Ользі Адамівні земельну ділянку площею 0,2215 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:002:0518) в межах села



7

Стриківка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради по вул. Мікаберідзе, 8 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної 

ості Коростишівської міської ради.власні

8. Затвердити гр. Куліковській Світлані Леонідівні, гр. Трушковій 
тині Василівні та гр. Кардаш Олені Володимирівні технічну 
ентацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ж  в натурі (на місцевості) площею 0,0669 га (кадастровий номер 
ьної ділянки 1822510100:01:018:0525) в межах міста Коростишева по вул. 
ма Рильського, 5 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

царських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
ицтва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

д (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
тишівської міської ради.

Вал єн1 
докумі 
ділян 
земел 
Макси: 
госпо 
будівн 
спору,
Корос

8.1. Надати гр. Куліковській Світлані Леонідівні, гр. Трушковій Валентині 
Василівні та гр. Кардаш Олені Володимирівні земельну ділянку площею 
0,0669 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:018:0525), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Максима Рильського, 5 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у спільну сумісну власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

9.
Анатс 
(віднсв. 
(кадаст; 
Корост 
будинк; 
02.01 
будіве. 
власно

9.
Анато, 
земелі 
Корост: 
будинк; 
02.01

Затвердити гр. Куценко Ірині Миколаївні та гр. Червінському Миколі 
лійовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
лення) меж: земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 
ровий номер земельної ділянки 1822510100:01:013:0360) в межах міста 
ишева по вул. Толстого, 4 для будівництва і обслуговування жилого 
у, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
ль і споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної 
сті Коростишівської міської ради.

Надати гр. Куценко Ірині Миколаївні та гр. Червінському Миколі 
лійовичу земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 
ної ділянки 1822510100:01:013:0360), яка розташована в межах міста 
ишева по вул. Толстого, 4 для будівництва і обслуговування жилого 
у, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) у спільну сумісну власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.



8

10, Затвердити гр. Станчик Тетяні Василівні проект землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822582001:01:002:0145) в межах села Здвижка Здвижківського 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Садиба, 7 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) та площею 0,4900 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822582001:01:002:0146) в межах села Здвижка Здвижківського 
старо стинського округу Коростишівської міської ради по вул. Садиба, 7 для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

10.1. Надати гр. Станчик Тетяні Василівні земельні ділянки площею 0,2500 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822582001:01:002:0145) в межах села 
Здвижка Здвижківського старостинського округу Коростишівської міської ради 
по вул. Садиба, 7 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) та площею 0,4900 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822582001:01:002:0146) в межах села Здвижка 
Здвижківського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Садиба, 7 для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 
01.03 для ведення особистого селянського господарства) у власність, за рахунок 
земель комунал ьної власності Коростишівської міської ради.

11. Затвердити гр. Селюченко Світлані Калениківні проект землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822580501:01:003:0182) в межах села Вільня Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Миру, 12 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) та площею 0,3439 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822580501:01:003:0181) в межах села Вільня Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Миру, 12 для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

11.1. Надати гр. Селюченко Світлані Калениківні земельні ділянки площею 
0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822580501:01:003:0182) в 
межах села Вільня Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради по вул. Миру, 12 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських



9

будівель і споруд (присадибна ділянка) та площею 0,3439 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822580501:01:003:0181) в межах села Вільня 
Вільв янського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Мир>, 12 для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 
01.03 для ведення особистого селянського господарства) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

12, Затвердити гр. Васильєвій Ользі Андріївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1200 га (кадастровий номер земельної ділянки 
18225 87001:01:002:0515) в межах села Стрижівка Стрижівського 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Миру, 9 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

(кац;
12

га
Стриз)к 
ради 
госпо 
будівн 
спору 
власн

1. Надати гр. Васильєвій Ользі Андріївні земельну ділянку площею 0,1200 
астровий номер земельної ділянки 1822587001:01:002:0515) в межах села 
івка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 

по вул. Миру, 9 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
царських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
ицтва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної 
ості Коростишівської міської ради.
'Д

13. Затвердити гр. Поштак Оксані Миколаївні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,0700 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587001:01:002:0520) в межах села Стрижівка Стрижівського 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Мікаберідзе для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

13.1. Надати гр. Поштак Оксані Миколаївні земельну ділянку площею 0,0700 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:002:0520) в межах села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 

по вул. Мікаберідзе для ведення особистого селянського господарства 
КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого селянського господарства) у 
сть, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської

ради 
(код 
власні 
ради

натурі
182251

14. Затвердити гр. Горобчуку Миколі Миколайовичу технічну документацію 
із землеустрою іцодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

(на місцевості площею 0,0543 га (кадастровий номер земельної ділянки 
0100:01:009:0576) в межах міста Коростишева по вул. Назаренка, 22 

для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і



10

споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Короотишівської міської ради.

14.1. Надати гр. Горобчуку Миколі Миколайовичу земельну ділянку 
площ до 0,0543 га (кадастровий номер земельної ділянки
1822510100:01:009:0576) в межах міста Коростишева по вул. Назаренка, 22 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Короотишівської міської ради.

15. Затвердити гр. Горобчук Тетяні Іванівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0431 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:015:0433) в межах міста Коростишева по вул. М.Вербицького, 5 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

15.1. Надати гр. Горобчук Тетяні Іванівні земельну ділянку площею 0,0431 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:015:0433), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. М.Вербицького, 5 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВІЩЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Короотишівської міської ради.

16. Затвердити гр. Саакян Світлані Ісраєловні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0622 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:016:0405) в межах міста Коростишева по вул. Володимира 
Вернадського, 21 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

Надати гр. Саакян Світлані Ісраєловні земельну ділянку площею 0,0622 
астровий номер земельної ділянки 1822510100:01:016:0405) в межах 

Коростишева по вул. Володимира Вернадського, 21 для будівництва і 
овування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

к|а) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового

(кад
16.

га
міста 
обслутї' 
ділян:



11

17

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

17. Затвердити гр. Грисанчуку Леоніду Анатолійовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0600 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:018:0526) в межах міста Коростишева по вул. 
Шел^ пікова, 5 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1. Надати гр. Грисанчуку Леоніду Анатолійовичу земельну ділянку 
площею 0,0600 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:018:0526) в межах міста Коростишева по вул. Шелушкова, 5 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

18. Затвердити гр. Камінецькій Людмилі Павлівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0659 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:008:0564) в межах міста Коростишева по вул. Крилова, 7 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВІЩЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

18, 1. Надати гр. Камінецькій Людмилі Павлівні земельну ділянку площею 
0,0659 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:008:0564) в 
межах міста Коростишева по вул. Крилова, 7 для будівництва і обслуговування 

ю будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

19.
відвед 
ділян 
для

Затвердити гр. Савченко Ользі Василівні проект землеустрою щодо 
ення земельної ділянки площею 0,0529 га (кадастровий номер земельної 

ни 1822510100:01:013:0365) в межах міста Коростишева по вул. Шевченка 
дення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для 

ведення особистого селянського господарства), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.



12

19 1. Надати гр. Савченко Ользі Василівні земельну ділянку площею 0,0529
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:013:0365) в межах 
міста Коростишева по вул. Шевченка для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого селянського 
господарства) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

20. Затвердити ФОП Матюшенко Марині Михайлівні проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, що посвідчує право користування 
земельною ділянкою на умовах оренди площею 0,0611 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:001:0535) по вул. Заводській, 10 в межах 
міста Коростишева для розміщення та експлуатації основних підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02).

2(і.1. Передати ФОП Матюшенко Марині Михайлівні земельну ділянку 
площею 0,0611 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:001:0535) по вул. Заводській, 10 в межах міста Коростишева длія 
розміщення та експлуатації основних підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості у 
користування на умовах оренди терміном на 5 років та дозволити укласти 
договір оренди земельної ділянки (код КВЦПЗ - 11.02. - для розміщення та 
експлуатації основних підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості), за рахунок земель, що 
перебувають у постійному користуванні КП «Коростишівський Райагробуд».

20.2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 
8 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

20.3. Зобов’язати ФОП Матюшенко Марину Михайлівну на протязі 60 
календарних днів з дня прийняття даного рішення укласти договір оренди 
земельної ділянки та провести його державну реєстрацію у встановлений 
законодавством термін.

20.4. У разі невиконання пункту 20.3. цього рішення -  п.п. 20, 20.1. 
втрачають чинність.

20.5. Контроль за виконанням пункту 20.3. цього рішення покласти на відділ 
право зої та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.).

21. Затвердити гр. Добрянській Валентині Петрівні та гр. Смик Оксані 
Віцентіївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) м:еж земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної ділянки 
площею 0,0621 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:006:0483) в межах міста Коростишева по вул. Островського, 26 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.



13

21.1. Надати гр. Добрянській Валентині Петрівні та гр. Смик Оксані 
Віцентіївні земельну ділянку площею 0,0621 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:006:0483) в межах міста Коростишева по вул. 
Островського, 26 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) у спільну сумісну власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

22.

земле 
(на 
земел:

Мікаб
госпо,
будівн
спор}
Корос

Затвердити гр. Пашковській Любові Іванівні технічну документацію із 
устрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

Місцевості) земельної ділянки площею 0,2500 га (кадастровий номер 
ьної ділянки 1822587001:01:002:0516) в межах села Стрижівка 

Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
ерідзе, 67 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

дарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
ицтва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

(д (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
тишівської міської ради.

2211. Надати гр. Пашковській Любові Іванівні земельну ділянку площею 
0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:002:0516) в 
межах села Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської 
міської ради по вул. Мікаберідзе, 67 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

23. Затвердити гр. Новак Дарині Сергіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) земельної ділянки площею 0,0655 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:007:0229) в межах міста Коростишева по 
вул. Тургенєва, 26 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

23 1. Надати гр. Новак Дарині Сергіївні земельну ділянку площею 0,0655 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:007:0229) в межах міста 
Коростишева по вул. Тургенєва, 26 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

24. Затвердити гр. Ткаченко Олені Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі



14

(на 
земел: 
вул 
госпо. 
будів 
спору, 
Коро:

24
0,( 
межа 
обсл)
ДІЛЯ

буднії
рахун

IX

місцевості) земельної ділянки площею 0,0621га (кадастровий номер 
ьної ділянки 1822510100:01:018:0527) в межах міста Коростишева по 
Шелушкова, 7 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
дарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
ництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
д (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
тишівської міської ради.
1. Надати гр. Ткаченко Олені Володимирівні земельну ділянку площею 
. га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:018:0527) в 

міста Коростишева по вул. Шелушкова, 7 для будівництва і 
товування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

(код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
ку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
ок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

нка)

25. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови.

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук




